[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02 » декабря 2019 года                                                                        № 676
город Борзя
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов городского поселения «Борзинское» на 2019 год

       В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381- ФЗ « Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов»,Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения :

«Борзинское» постановляет:
       1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, объектов оказания иных услуг, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» на 2019 год (прилагается).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Даурская новь» и обнародования на специально оборудованном  стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникациционной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Врио главы городского
поселения «Борзинское»                                                          А.В.Савватеев
                                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                                                 к постановлению
                                                                                                                                                                                               администрации ГП «Борзинское»
                                                                                                                                                                                                              от 02.12.2019 г.

                                                                                                                                                                                                            № 676

Схема
размещения  нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельном участке,

  находящемся  в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское» на 2019 г.

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления деятельности
	Ф.И.О. арендатора
	торговая площадь
	Режим работы

	1
	г.Борзя, ул.Пушкина, 15А
	розничная торговля продукты питания, пиво,табак
	киоск
	1 год
	Грезнева Светлана Евгеньевна
	20
	круглосуточно

	2
	г.Борзя, ул.Пушкина,рядом с д.18А
	услуги автострахования
	павильон
	1 год
	ООО «Прогресс2
	20
	с 9 ч. до 18ч.